2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 28 октября 2021 года                                                                                   № 83
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Ленинградский район

от 23 сентября 2021 г. № 70 «Об утверждении Положения
о муниципальном земельном контроле в границах

муниципального образования Ленинградский район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 сентября 2021 г. № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Ленинградский район», следующие изменения:
1) изложить приложение 1 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Ленинградский район «Критерии отнесения объектов контроля к категориям риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                          Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
_1203428601.unknown